
                                  

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

16 жовтня 2019  року                    м. Чернігів                                    № 417

Про визнання таким, що втратив чинність
пункт 6 рішення виконавчого комітету
Чернігівської міської ради 
від 20 жовтня 2003 року № 239

Керуючись статтею 27, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 01.12.2017 № 316 «Про 
затвердження Правил приймання стічних вод до системи централізованого 
водовідведення та Порядку визначення розміру плати, що справляється за 
понаднормативні скиди стічних вод до системи централізованого 
водовідведення», рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
4 квітня 2019 року № 135 «Про затвердження Правил приймання стічних вод до 
системи централізованого водовідведення міста Чернігова», з метою 
приведення у відповідність до норм чинного законодавства розподілу коштів, 
що надходять від підприємств за скид понаднормативних забруднень, 
виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Визнати таким, що втратив чинність з 12 квітня 2019 року пункт 6 
рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 20 жовтня 2003 
року № 239 «Про упорядкування скиду стічних вод підприємств в міські 
каналізаційні мережі та забезпечення стійкої роботи міських очисних споруд» у 
зв’язку з набуттям чинності рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 4 квітня 2019 року № 135 «Про затвердження Правил приймання 
стічних вод до системи централізованого водовідведення міста Чернігова».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А.В. 

Міський голова     В. АТРОШЕНКО 

Заступник міського голови
керуючий справами виконкому            С. ФЕСЕНКО


		Латина В.В.
	2019-10-18T05:46:45+0000
	Латина В.В.
	barCode




